expefto refolutionem fupradifior. Illuftriflimor. & Reverendif-

limor. DD. Cardinalium Deputatorum

.

' 1 ‘

J
• ** i i

Congregatio Concili) cenfuit, fi ius conferendi Ecclefias

Parrochiales
, quf liber^ fint, & nulli iuri patronatus addiél^

competit difto Plebano ex privilegi js Sedis Apoftolic^ Conci-
lium Tridentinum non abftulifse ei hoc ius conferendi

,
tantum

difpofuifse ut in vacatione eiufmodi parrochialium proponan-
turab Archiepó tanquam ordinario edidla, Examen fiat percon-
curfum,& ex omnibus approbatis ab examinatoribus

,
eligatur

ab eodem Archiepó is
,
qui fibi videbitur idoneior, cui dein-

de collatio fiet a Plebano ipfo. Si item ius conferendi benefi-

cia fimplicia, qu^ libera fint, & nulli iuripatronatus addiéla
,

competit eidem Plebano ex privilegijs Sedis Apoftolicf. Con-
cilium Tridentinum pariter id ei non abftulifse,& ita pofse^

adhuc Plebanum ea conferre abfque ullo examine ab Archie-

p5
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pó tanquam ordinario faciendo, & prout ante Concilium pò-
terat .

Quod vero attinet ad beneficia fimplicia Iurifpatronatus
,

prefuppofita validitate ipfius Iurispatronatus
,
de qua curru

Congregatio Concili) non fuerit interrogata
,
nihil nunc decer-

nit . Item prffuppofito
,
quod ex eifdem Privilegijs prefenta-

tio ad di&a beneficia fimplicia facienda fit a Patronis ipfi Ple-

bano,& ad eum inftitutio pertineat; Concilium Tridentinum
nihil decrevifse

,
quod dittas praefentationem

, & inftitutionem

impediat. Tantum voluifse,ut prrrfentati Plebano non inftitu-

antur ab eo
,
nifi prius fuerint ab Archiepó tanquam ordinario

examinati , & idonei reperti
,
ut exprefsum eft Sefs. 7. Cap. 1 3,

Sefs. 25. Cap. 9.

(QUATTRO BREVI
DEL REGNANTE SOM. PONT.CLEMENTE XI.

Che concede varie Indulgenze alla Chiefai

di S. Maria Impruneta.

Cat.lii. Indulgente per tutti i Venerdì di Quarefma.

CLEMENS PP. XI.

Orig.nel-T TNIVERSIS XPIFIDELIBUS PRAESENTES LITE-
JArchiv

: U RAS INSPECTURIS
,
SALUTEM ET APOSTOLI-

ve dell’ CAM BENEDICTIONEM . Ad augendam Fidelium
Jmprun. Religionem

,
& animarum falutem : cceleftibus Etclefiae the-

fauris pia charitate intenti : Omnibus utriufque fexus Xplfi-

delibus vere poenitentibus
,
& confeflis

,
ac Sacra Communio-

ne refettis
,
qui ECCLESIAM COLLEGIATAM DELL' 7M-

TROHETA nuncupatam Florentin. Dioc. in una ex fextis fe-

riis quadragefim^ per Ordinarium deliquanda ab ortu ufque_>

ad occafum Solis ferise huiufmodi lingulis annis devote vifi-

taverint, & ibi pro Xpianorum Principum concordia, hsere-